
CABLU UTP CAT5 MUFAT

I.D.: 82343657

Data publicarii	19.05.23	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 113,40 RON - 113,40 RON

Descriere: CABLU UTP 1.5M CAT5 MUFAT buc 5 / 2.52 lei= 12.60 lei CABLU UTP 5M CAT5 MUFAT buc 5 / 11.76 lei = 58.80 lei CABLU UTP 3M CAT5 MUFAT buc 4 / 7.56 lei = 30.24 lei CABLU UTP 2M CAT5 MUFAT buc 4 / 2.94 lei = 11.76 lei
